             办公面积需求调查表    (样表 )

	序号
	办公室名称
	房间需求
	面积总计

（㎡）
	备注

	
	
	数量

(个)
	指标
（m/人）
	人数
（人）
	房间面积
（m/个）
	面积合计
（㎡）
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	

	1．一般办公室指标按《国家发展改革委 住房城乡建设部关于印发党政机关办公用房建设标准的通知》（发改投资[2014]2674号）文件执行。

2．业务办公用房面积根据实际需求填报。


